



# Prime & Store Cattle 20 February 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
505	Caledonian Farms	1	Prime Steer	HL	CM	675	\$1,566.00	\$2.32
506	Boundary Road Farm	7	Prime Steers	HL	CM	547	\$1,115.88	\$2.04
508	Lost Kiwis Farm P/Ship	2	Prime Heifers	PWA	CM	570	\$1,311.00	\$2.30
509	Lost Kiwis Farm P/Ship	2	Prime Heifers	PWA	CM	545	\$1,280.75	\$2.35
510	Newall Bros	1	Prime Heifer	HL	C10	495	\$1,079.10	\$2.18
511	Newall Bros	1	Prime Heifer	HL	C10	380	\$456.00	\$1.20
512	Cranbrook Farm	2	Prime Heifers	HL	CM	590	\$1,239.00	\$2.10
513	Newall Bros	2	Prime Cows	HL	C10	548	\$723.36	\$1.32
513a	Newall Bros	1	Prime Cow (Fri)	HL	C10	630	\$856.80	\$1.36
514	Newall Bros	1	Prime Cow	HL	C10	460	\$598.00	\$1.30
530	Westmere Co 2007 Ltd (MC)	8	Prime Cows	HL	C8	508	\$589.28	\$1.16
531	Westmere Co 2007 Ltd (MC)	7	Prime Cows	HL	C8	441	\$485.10	\$1.10
533	PH & LL Lankow	2	Prime Bulls	HL	C9	595	\$1,475.60	\$2.48
535	Boundary Road Farm	1	Prime Bull	HL	CM	580	\$1,403.60	\$2.42
537	S Hill	3	Prime Bulls	HL	CM	333	\$449.55	\$1.35
	<b>STORES</b>							
519	Rillum Ltd	5	Yrlg Here x Heifers	PWA	CM	284	\$360.00	\$1.27
520/521	Timo Christophersen (MC)	31	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	139	\$370.00	\$2.66
522	Timo Christophersen (MC)	14	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	125	\$340.00	\$2.72
523	Timo Christophersen (MC)	13	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	125	\$320.00	\$2.56
524	Timo Christophersen (MC)	9	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	147	\$375.00	\$2.55
525	Timo Christophersen (MC)	8	Here/Fri x Bull Calves	HL	C6	138	\$280.00	\$2.03
526	Timo Christophersen (MC)	21	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C6	113	\$330.00	\$2.92
527	Timo Christophersen (MC)	11	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C6	129	\$320.00	\$2.48
528	Timo Christophersen (MC)	9	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C6	132	\$310.00	\$2.35
529	Timo Christophersen (MC)	8	Here/Fri x Heifer Calves	HL	C6	123	\$275.00	\$2.24
560	Rillum Ltd	2	R2 Here x Heifers	PWA	CM	380	\$450.00	\$1.18
562	Timo Christophersen (MC)	5	Here/Fri x M/Sex Calves (2B/3H)	HL	C6	103	\$200.00	\$1.94

*All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.*

Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.